Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 21:53
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-volt-polska-sinuspro-2500w-24v-18002500w-p-124906.html
PRZETWORNICA VOLT POLSKA
SINUSPRO-2500W 24V 1800/2500W
Cena 1 017,99 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 8807
Kod producenta 3SP250024W
Kod EAN 5903111886394
Moc impulsowa 2500
Napięcie wejściowe 24
Funkcja prostownika Tak
Gniazdo USB Nie
Postać fali Sinus
Napięcie wyjściowe 230
Funkcja UPS Tak
Moc ciągła 1800
Opis produktu
PRZETWORNICA VOLT POLSKA SINUSPRO-2500W 24V 1800/2500W
Odkryj moc i niezawodność z przetwornicą Volt Polska SinusPRO-2500W. Idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy potrzebują
stabilnego zasilania w różnych warunkach. Dzięki czystemu przebiegowi sinusoidalnemu, urządzenie zapewnia
bezpieczeństwo i wydajność dla Twojego sprzętu.
Korzyści:
Stabilne zasilanie dla urządzeń RTV, AGD oraz elektronarzędzi.
Możliwość montażu na ścianie, co oszczędza miejsce.
Wysoka sprawność pracy, co przekłada się na oszczędność energii.
Prosty w użyciu dzięki automatycznym zabezpieczeniom.
Najważniejsze cechy:
Moc ciągła: 1800W
Moc impulsowa: 2500W
Napięcie wejściowe: 24V
Napięcie wyjściowe: 230V / 50Hz
Przebieg napięcia: Czysty Sinus
Obudowa: Umożliwia montaż na ścianie
Specyfikacja techniczna:
Moc: 1800W / 2500W
Zakres napięcia wejściowego (akumulator): 21-28 VDC
Zakres napięcia wejściowego (sieć): 140-275 VAC
Prąd bez obciążenia: 1,2A
Napięcie wyjściowe: 230V 50Hz
wygenerowano w programie shopGold
Sprawność: >92%
Prostownik: 20A PWM
Napięcie ładowania: 27,6V±0,6V
Automatyczny regulator napięcia sieci: AVR 140-275 VAC
Zabezpieczenie przeciążeniowe: Przy obciążeniu 120% IPS automatycznie się wyłącza
Zabezpieczenie przed zwarciem: Automatyczne wyłączenie
Temperatura pracy: 0-40 st. C
Wymiary: 285x140x355 mm
Waga: 15,3 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold